
ZARZĄDZENIE NR 25.21
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań z tytułu 
zaciągnietych kredytów długoterminowych

Na podstawie art.30, ust. 1 i 2 pkt 4 i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i art. 262 ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 305 ), a także Uchwały Nr XXIV/152/20 Rady Gminy Koszarawa 
z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2021 rok. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokosci 150.000,00 zł.słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na spłatę wczesniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

2. Źródłem spłaty kredytu długoterminowego będą dochody budżetowe. 

3. Łączny okres spłaty kredytu długoterminowego wynosi 2 lata w tym: 

a) 2022 rok, kwota 61.250,00 zł. 

b) 2023 rok, kwota 88.750,00 zł. 

4. Spłatę kredytu długoterminowego zabezpieczyć przez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak




